
RODRIGUEZ ROMAN GRACIELA
2.36 kW 2 de Junio de 2025

01 156710700991

571 kWh prom. $ 1,700

4 635 kWh $63

96.29 % BIMESTRE $ 1,637

$10,199.00 MXN $378.00 MXN $9,821.00 MXN

RETORNO DE TASA INTERNA
INVERSIÓN DE RETORNO

3.4 AÑOS 590 W 4 11.2 m 2 29.7 %



Propuesta 1 2 de Junio de 2025 17 de Junio de 2025

# 20250085

RODRIGUEZ ROMAN GRACIELA  

4 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

0 Growatt inverter MAX 150KTL3-X2 MV

Subtotal $ 33,110.96

TOTAL (MXN) $ 33,110.96

3336670690 solovi@yahoo.com



1 $ 10,199.00 $ 378.00 $ 0.00 $ 9,821.00 $ 9,821.00 $ -23,289.96

2 $ 10,504.97 $ 389.34 $ 0.00 $ 10,115.63 $ 10,115.63 $ -13,174.33

3 $ 10,820.12 $ 401.02 $ 0.00 $ 10,419.10 $ 10,419.10 $ -2,755.23

4 $ 11,144.72 $ 413.05 $ 0.00 $ 10,731.67 $ 10,731.67 $ 7,976.44

5 $ 11,479.06 $ 425.44 $ 0.00 $ 11,053.62 $ 11,053.62 $ 19,030.06

6 $ 11,823.44 $ 438.21 $ 0.00 $ 11,385.23 $ 11,385.23 $ 30,415.29

7 $ 12,178.14 $ 451.35 $ 0.00 $ 11,726.79 $ 11,726.79 $ 42,142.08

8 $ 12,543.48 $ 464.89 $ 0.00 $ 12,078.59 $ 12,078.59 $ 54,220.67

9 $ 12,919.79 $ 478.84 $ 0.00 $ 12,440.95 $ 12,440.95 $ 66,661.62

10 $ 13,307.38 $ 493.20 $ 0.00 $ 12,814.18 $ 12,814.18 $ 79,475.80

11 $ 13,706.60 $ 508.00 $ 0.00 $ 13,198.60 $ 13,198.60 $ 92,674.40

12 $ 14,117.80 $ 523.24 $ 0.00 $ 13,594.56 $ 13,594.56 $ 106,268.96

13 $ 14,541.34 $ 538.94 $ 0.00 $ 14,002.40 $ 14,002.40 $ 120,271.36

14 $ 14,977.58 $ 555.11 $ 0.00 $ 14,422.47 $ 14,422.47 $ 134,693.83

15 $ 15,426.90 $ 571.76 $ 0.00 $ 14,855.14 $ 14,855.14 $ 149,548.97

16 $ 15,889.71 $ 588.91 $ 0.00 $ 15,300.80 $ 15,300.80 $ 164,849.77

17 $ 16,366.40 $ 606.58 $ 0.00 $ 15,759.82 $ 15,759.82 $ 180,609.59

18 $ 16,857.39 $ 624.78 $ 0.00 $ 16,232.62 $ 16,232.62 $ 196,842.21

19 $ 17,363.11 $ 643.52 $ 0.00 $ 16,719.60 $ 16,719.60 $ 213,561.80

20 $ 17,884.01 $ 662.83 $ 0.00 $ 17,221.18 $ 17,221.18 $ 230,782.99

21 $ 18,420.53 $ 682.71 $ 0.00 $ 17,737.82 $ 17,737.82 $ 248,520.81

22 $ 18,973.14 $ 703.19 $ 0.00 $ 18,269.95 $ 18,269.95 $ 266,790.76

23 $ 19,542.34 $ 724.29 $ 0.00 $ 18,818.05 $ 18,818.05 $ 285,608.81

24 $ 20,128.61 $ 746.02 $ 0.00 $ 19,382.59 $ 19,382.59 $ 304,991.40

25 $ 20,732.47 $ 768.40 $ 0.00 $ 19,964.07 $ 19,964.07 $ 324,955.47
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Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 688.3 771.0 621.7 548.7 545.5 687.4

Consumo actual 647.0 529.0 667.0 519.0 460.0 606.0
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